tenemento quod Philippus de Cotes tenuit in Tnor' sexdecim
denarios ; hiabenda ef, ienenda ipsi Radullo et herod'ibus suis
de ipsis Matild.' of Isabella et Stephano et heredibus eorum in
perp^etuum, faciendo inde solummodo forinsecum soruicium

iuintum ad tenementa predicta pertiuet. E!'n1e!gre-a' prodict'o
ftatild' et Isabella et Stephanui dederunt ipsi RadulJo dlo-
decim m&rcas argenti. Et hec concordia fact-a fuit presentibus
predictis Wiltehio Harelge, Ric-ardo de la-Wase et' R'ogero de

Leonibus et cognoscentibus se debere predictum soruicium'

5+. 3 Hen. III, Westm', oct. of St. Hillary [J'g', l22lf ;

Hush bn. of Lincohr pet. and Rob. Haldein ten' ; 4$ virgates
and"two'rods of land iri Benxnsrnr ; a plea ; R. recognised that
it was the right of the bishop and thachurch of Lincoln; the
bp. concedes"to him and his heirs three of t'he virgates at a
rent of 20s.

55. Hec est, finalis concordia facta in curia domini regis
aoud. Westm' in octabis Puriflcacionis beate Marie [X'eb',
t'zoz1 anno regni regis Henrici fiEi regis Iohannis quin[qua-
sesimo primol-corani GilUerto de Prestone et Adam de Grey-
iuille iu'stic' el aHis domini regis fidelibus t'unc- ibideq presen-

tibus inter Iohannem le Lung'-petentem et abbat'em de Tame
tenentem de uno mesuagio, duabus uirgatis et quindecim acris
tere et nouem solidatis reddit'us cum pert' in Stor[ns] ; et'

intor eundem Iohannem pet'ent'em et predictul abbatem
ouem Willelmus Becke uocauit ad warantum et qui ei waran-
i'ir""it de dimidia acfra cum] pert. in eadem uilla,; et-unde
nlacitum fuit inter eos in eadom curia, scilicet quod predictus
iohannes recognouit predictum tenegLent'um c11m- pert' .esse
Ii,s insiusl abfatis et-ecclesio sue de Tame, et illud remisit et
iuietictaniauit de se et herodibus suis predicto abbati et
s;ccessoribus suis et, ecclesie sue predicte [in perpetuum]'
ni 

"ro 
hac recognicione, remissionel quietaclamancia, ffn6 61'

con6ordiu, idem 
"abbas dedit predicto Iohanni uiginti m&rcas

argonti.l

I This is rvrongly entered ae of " 5 Hen, III " ; the handwriting and the

,r**"r-o}-ilr"-1""ii"i-tr"t e1,o* that we must rea'd " quinquageeimo " or " quinqut-
gesimo primo."
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56. 5 Hen. III, Westm', fi.vo wooks aftor Easter l-Mav. l22ll .

intor Ernaldum filium Wilielmi petontom eiSimo-n'e*;Lilt;i;
de Thame tenentem per Willelmum Buche positum loco suo
ad lucrandum uel perdendum de medietate dimidie hide terre
cum pert. in BnNsrrroxn, scilicet de tota terra que remansit
monachis de Thame, tenenda de ipso Willelmo, re-ddendo inde
annuatim dimidiam marcam u,rg"rii per finomia"t"* i"